
VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE. a.s.

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBTCE, a.s.
tČo'60 toaoa t; oR KS V HK oddil B' vloŽka gg9, otČ czobtoaor t

DoDATEK č. 1 SMLoUVY o oít-o
čísIo objednatele: tozl zll soD

č ís !o z hotovitele : oL3 l 2o2í-

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/zo12 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smIouvy o dílo jsou, v souIadu s $ 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanaIizace Pardubice, a.s. (dáIe také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. sMtUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát _ předseda představenstva
tčo: 60108631
DlČ: cz6o108631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.
č. účtu: L76993L3/0300
telefon: 466798 4Lt
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela _ technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 53o 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 3944L
zastoupena: Petr Veselý, jednatel

lng. lvo Muthsam, jednatel
tČo: 24135658
DlČ: cz24Lg5658
bankovní spojení: čsoB, a.s.
číslo účtu: 27743039610300
telefon: +42O 466 6L0I49
fax: xxx
e-mail: info(@kavebau.cz

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, T"eplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.cz, +420466 798 414
Bankovní spojení CSOB, a's' 17699313/0300



Ve Věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Ladislav Kmošek, vedoucí obchodu a přípravy

Ma rtin Sokol, stavbyvedoucí
Václav Kuchta, stavbyvedoucí

ll. pŘroruĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s ná|ežitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke

smlouvě'

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smIouvy o dílo takto:

!V. CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena ceIkem bez DPH 8 987 346,79 Kč

Změnový list č. 1 _ 154 388,40 Kč

Nová cena celkem bez DPH 8 832 958,39 Kč

(slovy: osm milionů osm set třicet dva tisíc devět set padesát osm korun českých a třicet devět

haléřů).

Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení základní smlouw o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnostidnem podpisu oběma smluvnímistranami.

Příloha č. 1Změnový list č' 1

Smlouva o dílo _ Pardubice, ul' Sjezdovó - kanalizace
Strona 2/3



V Pardubicíc n ane .'*:..rr.'.p.r(.* V Pardubicích dne /t .tu2-z

Za objednatele:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
lng. Martin Charvát
předseda představenstva

\'rJ {}$VaÍ}Y'4 fi,d'FJÍl|' lx,{cĚ
b\ARí]lit Jlji{]i:, a s"

1t:plrtho :014, $3.1 (.r? ir,:,lTlfLiPiCi
lť':í) {'c'l(: iri _11 iJ;.] (-],,í)i.jdb:.t]
Cll l(S. :.lt;, o,:i{il }i, !L',::,1 :;il

Za zhotovitele:

dU s.r,o.
Dolíčku 66, 02 Pardubice
741 35 658, czzAl356 58

@Tel. o 149

KAVE Bau s.r.o
Petr Veselý
jednatel

KAVE Bau s.r.o.
lng. lvo Muthsam
jednatel

KAVEBau s.Í.o.
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice

lČ:241 35 658, DlČ: Czz413565B
Tel.:466 ilA 149 @

K
lč:

Smlouvo o dÍlo - Pordubice, ul. Sjezdovó - kanalizoce
Strana 3/3





KAVE Bau s.r.o.

Objednatel: Vodovody a
kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
Stavba:

Pardubice, ul. Sjezdová _

kanalizace

Objekt:

Pardubice, ul-. Sjezdová -

kanalizace

zMĚNoyý lsr zL1CISLO:

NAVRH ZMENY
PŘEDMĚT zuĚttY: Vícepráce a méněpráce vyvolané stavbou

ZMĚNU NAVRHUJE: Obiednatel

DŮVoD zltrtĚttY: Neorováděné oráce/orováděné oráce nad rámec PD

PŘíLoHY KE ZMÉNoVÉMU LISTU: oceněni změny

PoPls zMĚNY:

Méněpráce specifikují neprováděné práce na stavbě-povrchy komunikaci.
Vícepráce specifikují odbočeni pro kanalizační přípojky nad rámec PD dle poŽadavků majitelů RD.

PoŽADoVANÝ TERMíN PRo oDsoUHLAsENi A NAŘ2ENí ZMĚNY: 08. 04. 2022 \

Předkládá:
KAVE Bau s.r.o. eoOnis: 

\ ilúLadislav Kmošek, vedoucí přípravy a
obchodu

Datum vystavení: 07 .04.2022

Převzal:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Podpis: 

wctllona Horáková, TDS Datum převzetí 07.04.2022

ODSOUHLASENA CENA .154 388'40 Kč

soUHLAs / KoMENTÁŘ TEcHNlcKÉHo DozoRu

llona Horáková, TDS I

E Schvaluji bez připomínek

! vam následující připomínky:

Datum:

ň

soUHLAs / KoMENTÁŘ oBJEDNATELE

Mgr' TomáŠ Prorok, vedoucí technicko-investičního
oddělení

E] Schvaluji bez připomínek

! uam následující připominky:

Datum:

Změnový list č. 1 121





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2'll007
Stavba: ZL- Pardubice, ul. Sjezdová - kanalizace

KSO:
MÍsto:

Zadavatelr Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice _ Zelené předměstí' Teplého 2014' 530 02-Pardubice

Zhotovitel: KAVE Bau s.r,o.
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

CC-CZ:
Datum: 07.04.2022

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

60108631

c260108631

241 35658

c224135658

Gena bez DPH -154 388,40

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

Základ daně
-í54 388'40

0,00

Výše daně
-32421,56

0,00

Gena s DPH v czK -í86 809'96

POektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavate! Zhotovitel

Datum a podpis:Datum a podpis: RazÍtko

slÍana 1 z2

Razítko



REKAPITULAGE oBJEKTť' STAVBY A souPlsŮ PRAGí

Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

211007

ZL- Pardubice' ul. SJezdová - kanalizace

Datum:

Projektant:

zpřacovatel:

07.04-2022

Kód Popis cena b€z DPH [czKJ Cena s DPH [CZK]

NákIady z rozpočtů -154 388,40

0í
02

Móněpráce
Vícepráce

-17'l 156,60

16 768,20

-í86 809'96

-207 099,49
20 289,52

Slrana2z2



KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

ZL- Pardubice' ul. Sjezdová _ kanalizace
Objekt:

0í _ Méněpráce

KSO:
Místo

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

07.04.2022

Cena bez DPH -í7í 156'60

DPH základní
sníŽená

Základ daně
-171 156,60

0,00

Sazba daně
21 ,O00/o

15,00o/o

Výše daně
-35 942,89

0,00

Gena s DPH v czK -207 099,49

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAoE cmnĚruí soUPlsU pnncí

Stavba:

Objekt:

ZL- Pardubice, ul. Sjezdová - kana|izace

0í _ Méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupasu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

07.04.2022

Cena celkem ÍCZKI

-í7í í56'60

-171 156,60

5 - Komunikace pozemnÍ -171 156,60

Strana 2 z 3



t
souPls PRAGí

Objekt:

ZL- Pardubice' ul. Sjezdová - kanalizace

0í _ Méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavba

Datum;

Projektant:

Zpracovatel

07.04.2022

PČ ryp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D5 Komunikace

MJ MnoŽství J'cena [CZK] cena celkem [czK]

-í71 156'60

-171 156,60

-'171 156,60

1 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10 (Ksc
l) tl 120 mm

m2 701,600 -70,00 -49112,00

4 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/1o (Ksc
l) tl 130 mm

m2 21,800 -9s,00 -2 071,0O

2 K 596212233
Kladení zámkové dlaŽby pozemnÍch komunikací tl 80
mm skupiny C pl přes 300 m2

m2 70í '600 -135,00 -94 716,00

3 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x1 61x80mm přírodní m2 210,480 -120,00 -25 257,60

Strana 3 z 3





KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

ZL- Pardubice' ul. Sjezdová - kanalizace
Objekt:

02 _ Vícepráce

KSO:
Místo

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ:

DlČ:

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

07.04.2022

Gena bez DPH 16768,20

DPH základní
sníŽená

Základ daně
16768,20

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
3 521,32

0,00

Cena s DPH v czK 20 289,52

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

Strana í z 3

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE čunĚní soUPlsU pnncí

Stavba:

Objekt:

ZL- Pardubice, ul. Sjezdová - kanalizace

02 - Vícepráce

Místo:

Zadavatel;

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

07.04.2022

Cena celkem ICZKI

16768,20

16768,20

8 - Trubní vedení 't6 768,20

Strana 2 z 3



Stavba:

souPls PRAGí

Objekt:

ZL- Pardubice, ul. Sjezdová - kanalizace

02 _ Vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

07.04.2022

PČ ryp Kód Popis

Náklady soupasu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 8 Trubní vedení

MJ MnoŽslví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16768,20

'16 768,20

16

2 812,6013 K 837391221 MontáŽ kameninových tvarovek odbočných s
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400

14 M 5971 1790 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN
400/150 dl 1000mm spojovacÍ systém C/F tř.160/-

1 406,30

6 977,80

kus 2,000

kus 2,000 1 3 955,60

Strana 3 z 3




